PAGE

[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КАЗЫМ
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЗЫМ

РЕШЕНИЕ
от 05 декабря 2017 года                                                                                                    № 47
О внесении изменений в Положение о муниципальном жилищном

контроле на территории муниципального образования сельское поселение Казым, утвержденное решением Совета депутатов сельского поселения Казым от 18 марта 2013 года № 6
Совет депутатов сельского поселения Казым р е ш и л:

1. Внести в Положение о муниципальном жилищном контроле на территории муниципального образования сельское поселение Казым, утвержденное решением Совета депутатов сельского поселения Казым от 18 марта 2013 года №6, следующие изменения:
            1) в подпункте 3.2.5. пункта 3.3 раздела 3 слова «www.admbel.ru» заменить словами «www.admkazym.ru»;
            2) в подпункт 3.3.2 пункта 3.3 раздела 3 внести следующие изменения:

а) дополнить подпунктом 1.1) следующего содержания:

«1.1) поступление в орган государственного контроля (надзора), орган муниципального контроля заявления от юридического лица или индивидуального предпринимателя о предоставлении правового статуса, специального разрешения (лицензии) на право осуществления отдельных видов деятельности или разрешения (согласования) на осуществление иных юридически значимых действий, если проведение соответствующей внеплановой проверки юридического лица, индивидуального предпринимателя предусмотрено правилами предоставления правового статуса, специального разрешения (лицензии), выдачи разрешения (согласования);»;

б) в подпункте 2) слово «поступление» заменить словами «мотивированное представление должностного лица органа государственного контроля (надзора), органа муниципального контроля по результатам анализа результатов мероприятий по контролю без взаимодействия с юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями, рассмотрения или предварительной проверки поступивших»;

         2.Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Казым».
         3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
         4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы муниципального образования, заведующего сектором организационной деятельности администрации сельского поселения Казым В.Н. Бочкареву.
Глава сельского поселения                                                                                      А.Х. Назырова